Правительство

Республики Ингушетия

ГIалгIай Республика

Правительство

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________№ __________

г. Магас

О внесении изменений в Положение о республиканском конкурсе

«Лучшее личное подсобное хозяйство Республики Ингушетия»

Правительство Республики Ингушетия постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение

о республиканском конкурсе «Лучшее личное подсобное хозяйство Республики

Ингушетия», утвержденное постановлением Правительства Республики Ингушетия

от 9 июня 2021 г. № 74 «О республиканском конкурсе «Лучшее личное подсобное

хозяйство Республики Ингушетия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

подписания.

Председатель Правительства

Республики Ингушетия                 В. В. Сластенин

Документ создан в электронной форме. № 88 от 08.06.2022. Исполнитель: Цороев И.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.06.2022 09:42

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Ингушетия

от «__» _________ № ____

Изменения,

которые вносятся в Положение о республиканском конкурсе «Лучшее

личное подсобное хозяйство Республики Ингушетия»

1. В абзаце втором пункта 2.2 цифры «23» исключить.

2. Пункт 4.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Конкурсная комиссия имеет право присудить одно призовое место

нескольким участникам при условии равного количество набранных ими баллов.».

3. Пункт 5.4 дополнить абзацами следующего содержания:

«Допускается определение нескольких победителей в рамках одного

призового места в случае если несколько участников Конкурса, претендующих на

получение одного из призовых мест, указанных в настоящем пункте, по

результатам оценки наберут одинаковое количество баллов.

При этом разделение денежного приза между несколькими участниками не

допускается.».

Документ создан в электронной форме. № 88 от 08.06.2022. Исполнитель: Цороев И.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.06.2022 09:42

Лист согласования к документу № 88 от 08.06.2022
Инициатор согласования: Цороев И.А. Помощник первого заместителя Председателя
Правительства РИ
Согласование инициировано: 06.06.2022 14:50

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Наурбиева Д.З.
Согласовано

07.06.2022 - 10:16
-

2  Эсмурзиев М.О.
Перенаправлено
07.06.2022 - 10:20

-

 Перенаправление(последовательное)

 Костоев М.Ж.
Согласовано

07.06.2022 - 15:33
-

2.1  Эсмурзиев М.О.
Согласовано

07.06.2022 - 16:05
-

3  Пугиев Р.Х.
Согласовано

07.06.2022 - 17:02
-

4  Тимреч С.А.
Согласовано

08.06.2022 - 09:59
-

5  Евлоев М.М.
Согласовано

08.06.2022 - 10:05
-

6  Сластенин В.В.
Подписано

08.06.2022 - 14:32
-

Документ создан в электронной форме. № 88 от 08.06.2022. Исполнитель: Цороев И.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 08.06.2022 14:43